
3 Juni 
Vad gör ditt Dalsland speciellt?

Dalsland kallas ofta för ett ”Sverige i miniatyr”. Här möts fler naturtyper på 
en liten yta, vilket skapar en unik variation. Från skogarna i norr till Vänern i 
öst och jordbrukslandskapet i söder har naturen format både vår kultur och 
vårt näringsliv – genom skogsbruk, jordbruk, fiske och turism.

Tack vare denna rikedom tror vi att Dalsland har vad som krävs för att
utnämnas till ett biosfärområde* av UNESCO. Men för att nå dit behöver vi 
din hjälp!

Fokus: Skogs- och sjöområdet 
Denna träff fokuserar specifikt på ‘Skogs- och sjöområdet’ (se karta för 
geografi). Detta är en av fem träffar som arrangeras runt om i landskapet för 
att fånga upp de olika karaktärsdragen i Dalslands fem landskapstyper.

Vi kommer tillsammans att titta bakåt i historien, vad är det som format 
just vårt landskap och gjort att det ser ut som det gör. Men framför allt lyfta 
blicken mot framtiden: Hur vill vi att landskapet ska se ut och fungera för 
kommande generationer?

Välkommen till en öppen träff om framtidens 
landskap och möjligheten för Dalsland att 
utnämnas till ett UNESCO Biosfärområde 



Praktisk information: 

Datum & tid: Onsdag 3 juni kl. 18.00–20.00.
Mat:		  Vi bjuder på soppa och macka från kl. 17.30
Plats: 	 Edsleskogs Prästgård, Prästgården 403, 662 91 ÅMÅL

Anmälan: Anmäl dig gärna till Vera Telemo på vera@motesplatssteneby.se 
senast den 30 maj så vi vet ungefärlig hur många som kommer. 
Ange eventuella kostpreferenser i din anmälan.

Träffen är öppen för alla – din röst är viktig oavsett om du är 
markägare, boende, företagare eller besökare till Dalsland.

Varmt välkomna!

*Ett biosfärområde är ett 
modellområde för hållbar utveckling 
där nya metoder testas och ny kunskap 
söks. Det är en samverkansarena för 
lärande och beslut om framtidens 
markanvändning där många mål ska 
nås samtidigt.

Varför ska du delta?
Vi vill veta vad du värdesätter i ditt landskap. Vilka platser och miljöer är 
viktiga att bevara? Vad kan och vill vi utveckla för att göra Dalsland ännu 
bättre att leva och verka i?

Resultatet från träffen kommer att ingå i ansökan till UNESCO samt för att 
prioritera insatser i ett eventuellt framtida biosfärområde. 

Under kvällen diskuterar vi landskapets karaktär utifrån ekologiska 
värden: naturens mångfald och ekosystem, sociala värden: mötesplatser, 
kulturmiljöer och livskvalitet samt ekonomiska värden: markanvändning och 
lokala näringar.

 För mer information  
Biosfärområde Dalsland
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